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CHALLENGES GUERY GUERBETTE 2018 / 2019

“/ DU 14 AU 17 NOVEMBRE 2018

77 TIRS

faffilier a 1'UFOL E_}'
c’‘est devenir acteur d'une autre idee du sport

A TTUFOLEP, e sport st un moyen ddépanouissement de chague individu.



REMY Philippe
GAYANT Catherine
DUBIGNY Christophe

BAUDELOT Claudia
HUON Corinne
LANOUE Yann

BREHAUT Loane
BLATIER Emeric
GIRARD Jean-Jacques

ZAOUI William
MANCHE Lucien Emmanuel
RAULT Pascal

THIEBAUT Dann
THIEBAUT Tim
ANQUETIL Samuel

TREZAIN Romaric
WAUQUAIRE Alain
BRECY Marc

RAULT Pascal
HARDENNE Thibaut
MANCHE Lucien Emmanuel

LEPRETRE Denis
HURET Laurent
MATUSIAK Sylvain

BERIOT-MIEL Catherine
COLLARD Jéréme
BREHAUT Héléne

CHALLENGE CARABINE

Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain
Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain
Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain

L'Arquebuse Soissonnaise
L'Arquebuse Soissonnaise
L'Arquebuse Soissonnaise

Societe de Tir de Mercin Et Vaux
Societe de Tir de Mercin Et Vaux
Societe de Tir de Mercin Et Vaux

Club de Tir de Belleu
Club de Tir de Belleu
Club de Tir de Belleu

L'Anizienne
L'Anizienne
L'Anizienne

55 ans et plus
Féminines
17-54 ans

15-16 ans
55 ans et plus
11-12 ans

10 ans et moins

17-54 ans
55 ans et plus

11-12 ans
15-16 ans
55 ans et plus

17-54 ans
11-12 ans
11-12 ans

CHALLENGE PISTOLET

Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain
Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain
Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain

Club de Tir de Belleu
Club de Tir de Belleu
Club de Tir de Belleu

L'Arquebuse Soissonnaise
L'Arquebuse Soissonnaise
L'Arquebuse Soissonnaise

Societe de Tir de Mercin Et Vaux
Societe de Tir de Mercin Et Vaux
Societe de Tir de Mercin Et Vaux

17-54 ans
55 ans et plus
55 ans et plus

55 ans et plus
15-16 ans
15-16 ans

17-54 ans
17-54 ans
17-54 ans

Féminines
17-54 ans
Féminines

Carabine Ufolep
Carabine Ufolep
Carabine Ufolep

Carabine Ufolep
Carabine Ufolep
Carabine Ufolep

Carabine Ufolep
Carabine Ufolep
Carabine Ufolep

Carabine Ufolep
Carabine Ufolep
Carabine Ufolep

Carabine Ufolep
Carabine Ufolep
Carabine Ufolep

Pistolet Ufolep
Pistolet Ufolep
Pistolet Ufolep

Pistolet Ufolep
Pistolet Ufolep
Pistolet Ufolep

Pistolet Ufolep
Pistolet Ufolep
Pistolet Ufolep

Pistolet Ufolep
Pistolet Ufolep
Pistolet Ufolep

292
279
278

286
276
271

282
277
273

279
275
266

270
245
209

270
269
263

273
270
259

269
266
262

272
270
246

849

833

832

820

724

802

802

797

788



CHALLENGE CARABINE JEUNE

Le meilleur score carabine de la compétition réalis € par un jeune

BAUDELOT Claudia L'Arquebuse Soissonnaise 15-16 ans Carabine Ufolep 286

CHALLENGE PISTOLET JEUNE

Le meilleur score pistolet de la compétition réalis € par un jeune

HARDENNE Thibaut Club de Tir de Belleu 15-16 ans Pistolet Ufolep 270



