





CHALLENGES GUERY GUERBETTE 2018 / 2019





DU 14 AU 17 NOVEMBRE 2018

77 TIRS



CHALLENGE CARABINE

1	REMY Philippe GAYANT Catherine DUBIGNY Christophe	Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain	55 ans et plus Féminines 17-54 ans	Carabine Ufolep Carabine Ufolep Carabine Ufolep	292 279 278	849
2	BAUDELOT Claudia HUON Corinne LANOUE Yann	L'Arquebuse Soissonnaise L'Arquebuse Soissonnaise L'Arquebuse Soissonnaise	15-16 ans 55 ans et plus 11-12 ans	Carabine Ufolep Carabine Ufolep Carabine Ufolep	286 276 271	833
3	BREHAUT Loane BLATIER Emeric GIRARD Jean-Jacques	Societe de Tir de Mercin Et Vaux Societe de Tir de Mercin Et Vaux Societe de Tir de Mercin Et Vaux	10 ans et moins 17-54 ans 55 ans et plus	Carabine Ufolep Carabine Ufolep Carabine Ufolep	282 277 273	832
4	ZAOUI William MANCHE Lucien Emmanuel RAULT Pascal	Club de Tir de Belleu Club de Tir de Belleu Club de Tir de Belleu	11-12 ans 15-16 ans 55 ans et plus	Carabine Ufolep Carabine Ufolep Carabine Ufolep	279 275 266	820
5	THIEBAUT Dann THIEBAUT Tim ANQUETIL Samuel	L'Anizienne L'Anizienne L'Anizienne	17-54 ans 11-12 ans 11-12 ans	Carabine Ufolep Carabine Ufolep Carabine Ufolep	270 245 209	724
CHALLENGE PISTOLET						
1	TREZAIN Romaric WAUQUAIRE Alain BRECY Marc	Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain Societe de Tir de Villeneuve Saint Germain	17-54 ans 55 ans et plus 55 ans et plus	Pistolet Ufolep Pistolet Ufolep Pistolet Ufolep	270 269 263	802
2	RAULT Pascal HARDENNE Thibaut MANCHE Lucien Emmanuel	Club de Tir de Belleu Club de Tir de Belleu Club de Tir de Belleu	55 ans et plus 15-16 ans 15-16 ans	Pistolet Ufolep Pistolet Ufolep Pistolet Ufolep	273 270 259	802
3	LEPRETRE Denis HURET Laurent MATUSIAK Sylvain	L'Arquebuse Soissonnaise L'Arquebuse Soissonnaise L'Arquebuse Soissonnaise	17-54 ans 17-54 ans 17-54 ans	Pistolet Ufolep Pistolet Ufolep Pistolet Ufolep	269 266 262	797
4	BERIOT-MIEL Catherine COLLARD Jérôme BREHAUT Héléne	Societe de Tir de Mercin Et Vaux Societe de Tir de Mercin Et Vaux Societe de Tir de Mercin Et Vaux	Féminines 17-54 ans Féminines	Pistolet Ufolep Pistolet Ufolep Pistolet Ufolep	272 270 246	788

CHALLENGE CARABINE JEUNE

Le meilleur score carabine de la compétition réalisé par un jeune

BAUDELOT Claudia L'Arquebuse Soissonnaise 15-16 ans Carabine Ufolep 286

CHALLENGE PISTOLET JEUNE

Le meilleur score pistolet de la compétition réalisé par un jeune

HARDENNE Thibaut Club de Tir de Belleu 15-16 ans Pistolet Ufolep 270